СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24 января 2020 г.                                                                                                 № 08
р.п. Чердаклы
О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Чердаклыэнерго» на продажу движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию «Чердаклыэнерго» на продажу движимого имущества – автомобиль МК 4451-37 на шасси КаМАЗ 65115-42, регистрационный знак Е 605 ММ 73, год выпуска 2015, VIN X8944513FOAA3001,номер двигателя 740622 F 2779099,цвет кузова  – оранжевый, ПТС 62 ОМ 493826,выданнй ОАО «Ряжский авторемонтный завод» 30.06.2015г., переданный по договору №20 от 15.07.2015 г. в хозяйственное ведение.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                       А.С.Клоков